כאמור, שתי הטענות הראשונות אינן רלוונטיות להליך, והטענה השלישית רלוונטית אך אינה בעלת סיכוי מוחשי, נוכח השינוי הדרמטי באופי הבית ובשים לב להלכה שאוזכרה לעיל.

נמצא, שהן לעניין לוח הזמנים והן לעניין סיכויי הערעור, אין הצדקה להאריך המועד להגשת הערעור.

הבקשה נדחית.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לצדדים, ותסגור את התיק.

ניתנה היום, י' אב תשפ"ג, 28 יולי 2023, בהעדר הצדדים.